
 

 

  
 

  

 

 

 

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów Urzędu Marszałkowskiego  

Województwa Łódzkiego oraz Izba Celna w Łodzi 

 

zapraszają na bezpłatne spotkanie informacyjne  

adresowane do osób prowadzących działalność gospodarczą związaną z obrotem towarowym  

z zagranicą oraz osób planujących rozpocząć taką działalność 

 

 

9 grudnia 2015 roku w Centrum Obsługi Przedsiębiorcy – Łódź,  ul. Moniuszki 7/9,  

sala konferencyjna, I p.  

 

 9.30 – 10.00 – Rejestracja uczestników 
 

10.00 – 10.20 – Zadania Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad i Konsulatów RP  

na rzecz rozwoju działalności eksportowej na rynkach zagranicznych  

przedstawiciel Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów 
 

10.00 – 10.20 – Możliwości finansowania działalności firm w nowym okresie programowania ze środków  

I i II osi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

przedstawiciel Centrum Obsługi Przedsiębiorców 

10.40 – 15.00 – Podstawowe informacje nt. wdrożenia Unijnego Kodeksu Celnego. 

Omówienie regulacji prawnych, które należy uwzględnić w procesie klasyfikacji taryfowej 

towarów: 

 Nomenklatura Systemu Zharmonizowanego. 

 Rozporządzenie Rady (EWG) NR 2658/87  z dnia 23 lipca 1987r.  w sprawie nomenklatury taryfowej 

i statystycznej oraz w sprawie Wspólnej Taryfy Celnej. 

 Rozporządzenie Komisji zmieniające załącznik I do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87  

w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz w sprawie Wspólnej Taryfy Celnej. 

 Wyjaśnienie znaczenia 6 Ogólnych Reguł Interpretacji Nomenklatury Scalonej. 

 Zintegrowana Taryfa Celna Wspólnot Europejskich „TARIC”. 

 System „ISZTAR” - informacja taryfowa. 

 Wyroki Trybunału sprawiedliwości UE. 

 Rozporządzenia klasyfikacyjne komisji Europejskiej. 

 Wiążąca Informacja Taryfowa, Europejski System Wiążącej Informacji Taryfowej (EBTI). 

 

Zasady dotyczące: procedury awaryjnej w systemie ECS, otwierania, procedury TIR  

a także konsolidacji przesyłek w wywozie. 

Nowości i zmiany w procedurze wywozu w systemie ECS/AES. 

eksperci Izby Celnej w Łodzi 

 

 

Jednocześnie uprzejmie informujemy, że organizator zastrzega sobie prawo zapisania na listę uczestników nie więcej  

niż 3 osób z jednej firmy. Potwierdzeniem wpisania Państwa na listę uczestników spotkania będzie e-mail odesłany  

przez organizatora. 
 

Serdecznie zapraszamy 


